

Głogów, dnia 30.12.2020 r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

Wyjaśnienia nr 4 treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **"Dostawa sprzętu dydaktycznego do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Głogowie"**

Nr sprawy DGT.262.4.2020

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **"Dostawa sprzętu dydaktycznego do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w Głogowie"** Nr sprawy DGT.262.4.2020, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), informuję o pytaniach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o odpowiedziach:

Pytanie 1.

Pytanie dotyczące części 1: Wysokiej klasy symulator osoby dorosłej W pkt. 8 jest:

Funkcjonalności w zakresie symulacji odpowiedzi układu nerwowego na bodźce: programowalne mrugnięcia powiek oraz zwężenie źrenic w reakcji na światło.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści symulator wyposażony w funkcję programowalnych mrugnięć powiek oraz manualną regulację szerokości źrenic niezależnie dla każdego oka (w zestawie z symulatorem zestaw wymiennych źrenic: normalne, rozszerzone i zwężone)? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2.

Pytanie dotyczące części 2: Wysokiej klasy symulator dziecka W pkt. 4 jest:

Możliwość wykonania procedury zaopatrzenia w rurkę tracheotomijną oraz przeprowadzenia konikotomii i konikopunkcji.

Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści symulator bez takiej funkcjonalności? Według naszej wiedzy i doświadczeń, zalecamy wykonywanie powyższych procedur na trenażerach pośredniej i niskiej wierności. Wykorzystywanie w tym celu symulatora wysokiej wierności wiąże się z wysoką ceną zakupu a następnie kosztami eksploatacji oraz ryzykiem uszkodzenia innych elementów. W przypadku zabiegu konikotomii, zgodnie z wytycznymi nie wykonuje się go u pacjentów poniżej 12 roku życia. Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3.

Pytanie dotyczące części 2: Wysokiej klasy symulator dziecka W pkt. 7 jest:

Funkcjonalności w zakresie symulacji funkcji układu krążenia: wyczuwalna fala tętna (minimum: tętnica szyjna, tętnica ramienna, promieniowa, tętnica udowa) zsynchronizowana z częstością akcji serca i wartością ciśnienia krwi.

Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści symulator spełniający powyższe wymogi z wyjątkiem możliwości pomiaru tętna na tętnicy udowej, lecz z dodatkową funkcjonalnością wykrywania i rejestrowania w oprogramowaniu sterującym badania palpacyjnego tętna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności symulator bez możliwości pomiaru tętna na tętnicy udowej, wyposażony w funkcjonalność wykrywającą i rejestrującą w oprogramowaniu sterującym badanie palpacyjne tętna. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4.

Pytanie dotyczące części 2: Wysokiej klasy symulator dziecka W pkt. 8 jest:

Funkcjonalności w zakresie symulacji odpowiedzi układu nerwowego na bodźce: programowalne mrugnięcia powiek.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści symulator bez funkcjonalności programowalnego mrugnięcia powiek? Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 5.

Pytanie nr 5 dotyczące części 2: Wysokiej klasy symulator dziecka W pkt. 11 jest:

Pozostałe funkcjonalności: możliwość wykonania iniekcji i wlewu dożylnego, możliwość uzyskania dostępu doszpikowego, wymienne genitalia męskie i żeńskie z możliwością cewnikowania pęcherza moczowego z uzyskaniem wypływu symulowanego moczu..

Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści symulator bez wymiennych genitaliów i funkcjonalności cewnikowania pęcherza moczowego? Według naszej wiedzy i doświadczeń, zalecamy wykonywanie powyższych procedur na тренаżerach pośredniej i niskiej wierności. Wykorzystywanie w tym celu symulatora wysokiej wierności wiąże się z wysoką ceną zakupu a następnie kosztami eksploatacji oraz ryzykiem uszkodzenia innych elementów. Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 6.

Pytanie nr 6 dotyczące części 3: Wysokiej klasy symulator noworodka lub niemowlęcia W pkt. 8 jest:

Symulacja płaczu – synchronizacja z wzorcem oddechu oraz dźwięku gardła.

Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści symulator z symulacją płaczu oraz wydawania innych dźwięków z głośni bez synchronizacji z wzorcem oddechy oraz dźwięku gardła? Symulator ten wyposażony jest w szereg innych funkcjonalności m.in. nawrót kapilarny, sinica, odma opłucnowa, rozcięcie żołądka czy funkcje ciemiączka (prawidłowe, wypukłe).

Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7.

Pytanie dotyczące części 3: Wysokiej klasy symulator noworodka lub niemowlęcia W pkt. 10 jest:

Pozostałe funkcjonalności: możliwość wykonania iniekcji i wlewu dożylnego, iniekcji domięśniowej i podskórnej jako funkcja symulatora, możliwość uzyskania dostępu doszpikowego, wymienne genitalia męskie, cewnikowanie z realnym wypływem płynu.

Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności symulator z poniższą funkcjonalnością:

- Jednostronny dostęp dożylny w dole łokciowym i na grzbiecie dłoni
- Obustronny dostęp dożylny do żyły odpiszczelowej
- Obustronny dostęp doszpikowy na kości piszczelowej • Podanie bolusa i infuzja przez dostęp dożylny

wraz z dodatkowym zaawansowanym Trenerem do cewnikowania pęcherza moczowego u niemowląt?

Dopuszczenie takiej możliwości umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego oferty cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

REKTOR
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
w Głogowie

dr Katarzyna Rusak